
Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
miejsce

1 Koło PZW Ozimek SKRZYPCZAK Rafał i 3 14 380 1,0

2 Koło PZW Murów CZECH Piotr i 13 8 890 2,0

3 Koło PZW Opole Miasto POLAK Marek i 1 8 745 3,0

4 Koło PZW Opole Garnizonowe Zaodrze DZIEPAK Ryszard i 2 3 330 4,0

5 Koło PZW Niemodlin OLSZEWSKI Marcin i 15 3 095 5,0

6 Koło PZW Kluczbork MOSKA Bartłomiej i 10 2 330 6,0

7 Koło PZW Praszka MORAWIAK Grzegorz i 8 1 660 7,0

8 Koło PZW Komprachcice MRÓZ Andrzej i 11 895 8,0

9 Koło PZW Kluczbork RABIEGA Mieczysław i 14 875 9,0

10 Koło PZW Opole Garnizonowe Zaodrze DZIEPAK Michał i 7 530 10,0

11 Koło PZW Opole Groszowice GAJDA Rafał i 17 85 11,0

12 Koło PZW Praszka MYSIURA Marian i 6 40 12,0

13 Koło PZW Olszanka RUDKOWSKA Emilia i 12 30 13,0

14 Koło PZW Nysa 3 ŁODZIŃSKI Piotr i 4 0 15,5

15 Koło PZW Reńska Wieś SZMAŃDA Eugeniusz i 5 0 15,5

16 Koło PZW Reńska Wieś KOBIAŁKA Eugeniusz i 9 0 15,5

17 Koło PZW Kluczbork KOŚCIÓŁEK Eugeniusz i 16 0 15,5

Opole, 26.05.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Gądek Henryk Mach

Protokół sektora A Kategorii FEEDER
Towarzyskich Zawodów Wędkarskich z okazji 70-lecia Okręgu PZW Opole zorganizowanych przez Z.O. PZW Opole,

w dniu 26 maja 2024r. na kanale ULGI w miejscowości Opole



Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
miejsce

1 Koło PZW Opole Miasto HOFMAN Paweł i 3 10 330 1,0

2 Koło PZW Kędzierzyn-Koźle Azoty EMERLING Mirosław i 11 6 585 2,0

3 Koło PZW Racławice Śląskie JURASZ Andrzej i 7 4 755 3,0

4 Koło PZW Jedlice JANTOS Łukasz i 10 4 105 4,0

5 Koło PZW Nysa 3 TKACZYK Paweł i 1 2 650 5,0

6 Koło PZW Reńska Wieś KITA Leszek i 8 1 175 6,0

7 Koło PZW Opole Groszowice WALCZAK Mariusz i 13 725 7,0

8 Koło PZW Prudnik REWUCKI Henryk i 14 705 8,0

9 Koło PZW Olszanka SKIBIŃSKI Leon i 5 665 9,0

10 Koło PZW Olszanka FIGAS Władysław i 16 575 10,0

11 Koło PZW Grodków PFAJFER Zygmunt i 2 505 11,0

12 Koło PZW Komprachcice KOWALCZUK Zbigniew i 6 230 12,0

13 Koło PZW Nysa 3 TKACZYK Tadeusz i 9 200 13,0

14 Koło PZW Racławice Śląskie ŻABA Dariusz i 17 125 14,0

15 Koło PZW Niemodlin MAZUREK Józef i 4 0 16,0

16 Koło PZW Komprachcice PYKA Klaudiusz i 12 0 16,0

17 Koło PZW Łosiów OBORSKI Paweł i 15 0 16,0

Opole, 26.05.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Gądek Henryk Mach

Protokół sektora B Kategorii FEEDER
Towarzyskich Zawodów Wędkarskich z okazji 70-lecia Okręgu PZW Opole zorganizowanych przez Z.O. PZW Opole,

w dniu 26 maja 2024r. na kanale ULGI w miejscowości Opole



Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
miejsce

1 Koło PZW Opole Miasto PAWŁOWSKI Tomasz i 17 6 030 1,0

2 Koło PZW Baborów LEWOSZ Grzegorz i 4 4 685 2,0

3 Koło PZW Opole Miasto PIOTROWSKI Bartłomiej i 5 2 010 3,0

4 Koło PZW Reńska Wieś LEWOSZ Tadeusz i 9 1 780 4,0

5 Koło PZW Opole Miasto OLEKSA Paweł i 1 1 745 5,0

6 Koło PZW Namysłów NSM PUTOWSKI Włodzimierz i 14 1 195 6,0

7 Koło PZW Opole Miasto ARNDT Marek i 13 870 7,0

8 Koło PZW Racławice Śląskie SMOKOWSKI Astrid i 11 270 8,0

9 Koło PZW Prudnik GURGUL Łukasz i 10 240 9,0

10 Koło PZW Opole Elektrownia MARSETZ Damian i 6 175 10,0

11 Koło PZW Kluczbork ZAWADZKI Kazimierz i 15 120 11,0

12 Koło PZW Nysa 3 ŁODZIŃSKI Andrzej i 8 60 12,0

13 Koło PZW Racławice Śląskie REIWER Mateusz i 16 30 13,0

14 Koło PZW Racławice Śląskie SKOWRONEK Kacper i 2 0 15,5

15 Koło PZW Opole Elektrownia GASDA Mateusz i 3 0 15,5

16 Koło PZW Nysa 3 POTYRA Krzysztof i 7 0 15,5

17 Koło PZW Wołczyn KOPACKI Andrzej i 12 0 15,5

Opole, 26.05.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Gądek Henryk Mach

Protokół sektora C Kategorii FEEDER
Towarzyskich Zawodów Wędkarskich z okazji 70-lecia Okręgu PZW Opole zorganizowanych przez Z.O. PZW Opole,

w dniu 26 maja 2024r. na kanale ULGI w miejscowości Opole



Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
pkt sekt miejsce

1 Koło PZW Ozimek SKRZYPCZAK Rafał i 3 14380 1,0 1,0

2 Koło PZW Opole Miasto HOFMAN Paweł i 3 10330 1,0 2,0

3 Koło PZW Opole Miasto PAWŁOWSKI Tomasz i 17 6030 1,0 3,0

4 Koło PZW Murów CZECH Piotr i 13 8890 2,0 4,0

5 Koło PZW Kędzierzyn-Koźle Azoty EMERLING Mirosław i 11 6585 2,0 5,0

6 Koło PZW Baborów LEWOSZ Grzegorz i 4 4685 2,0 6,0

7 Koło PZW Opole Miasto POLAK Marek i 1 8745 3,0 7,0

8 Koło PZW Racławice Śląskie JURASZ Andrzej i 7 4755 3,0 8,0

9 Koło PZW Opole Miasto PIOTROWSKI Bartłomiej i 5 2010 3,0 9,0

10 Koło PZW Jedlice JANTOS Łukasz i 10 4105 4,0 10,0

11
Koło PZW Opole Garnizonowe 

Zaodrze
DZIEPAK Ryszard i 2 3330 4,0 11,0

12 Koło PZW Reńska Wieś LEWOSZ Tadeusz i 9 1780 4,0 12,0

13 Koło PZW Niemodlin OLSZEWSKI Marcin i 15 3095 5,0 13,0

14 Koło PZW Nysa 3 TKACZYK Paweł i 1 2650 5,0 14,0

15 Koło PZW Opole Miasto OLEKSA Paweł i 1 1745 5,0 15,0

16 Koło PZW Kluczbork MOSKA Bartłomiej i 10 2330 6,0 16,0

17 Koło PZW Namysłów NSM PUTOWSKI Włodzimierz i 14 1195 6,0 17,0

18 Koło PZW Reńska Wieś KITA Leszek i 8 1175 6,0 18,0

19 Koło PZW Praszka MORAWIAK Grzegorz i 8 1660 7,0 19,0

20 Koło PZW Opole Miasto ARNDT Marek i 13 870 7,0 20,0

21 Koło PZW Opole Groszowice WALCZAK Mariusz i 13 725 7,0 21,0

22 Koło PZW Komprachcice MRÓZ Andrzej i 11 895 8,0 22,0

23 Koło PZW Prudnik REWUCKI Henryk i 14 705 8,0 23,0

24 Koło PZW Racławice Śląskie SMOKOWSKI Astrid i 11 270 8,0 24,0

25 Koło PZW Kluczbork RABIEGA Mieczysław i 14 875 9,0 25,0

26 Koło PZW Olszanka SKIBIŃSKI Leon i 5 665 9,0 26,0

27 Koło PZW Prudnik GURGUL Łukasz i 10 240 9,0 27,0

28 Koło PZW Olszanka FIGAS Władysław i 16 575 10,0 28,0

29
Koło PZW Opole Garnizonowe 

Zaodrze
DZIEPAK Michał i 7 530 10,0 29,0

30 Koło PZW Opole Elektrownia MARSETZ Damian i 6 175 10,0 30,0

31 Koło PZW Grodków PFAJFER Zygmunt i 2 505 11,0 31,0

32 Koło PZW Kluczbork ZAWADZKI Kazimierz i 15 120 11,0 32,0

33 Koło PZW Opole Groszowice GAJDA Rafał i 17 85 11,0 33,0

34 Koło PZW Komprachcice KOWALCZUK Zbigniew i 6 230 12,0 34,0

35 Koło PZW Nysa 3 ŁODZIŃSKI Andrzej i 8 60 12,0 35,0

36 Koło PZW Praszka MYSIURA Marian i 6 40 12,0 36,0

37 Koło PZW Nysa 3 TKACZYK Tadeusz i 9 200 13,0 37,0

38 Koło PZW Olszanka RUDKOWSKA Emilia i 12 30 13,0 38,5

39 Koło PZW Racławice Śląskie REIWER Mateusz i 16 30 13,0 38,5

Protokół klasyfikacji indywidualnej wg pkt sektorowych
Towarzyskich Zawodów Wędkarskich z okazji 70-lecia Okręgu PZW Opole zorganizowanych przez Z.O. PZW Opole,

w dniu 26 maja 2024r. na kanale ULGI w miejscowości Opole



40 Koło PZW Racławice Śląskie ŻABA Dariusz i 17 125 14,0 40,0

41 Koło PZW Nysa 3 ŁODZIŃSKI Piotr i 4 0 15,5 44,5

42 Koło PZW Reńska Wieś SZMAŃDA Eugeniusz i 5 0 15,5 44,5

43 Koło PZW Reńska Wieś KOBIAŁKA Eugeniusz i 9 0 15,5 44,5

44 Koło PZW Kluczbork KOŚCIÓŁEK Eugeniusz i 16 0 15,5 44,5

45 Koło PZW Racławice Śląskie SKOWRONEK Kacper i 2 0 15,5 44,5

46 Koło PZW Opole Elektrownia GASDA Mateusz i 3 0 15,5 44,5

47 Koło PZW Nysa 3 POTYRA Krzysztof i 7 0 15,5 44,5

48 Koło PZW Wołczyn KOPACKI Andrzej i 12 0 15,5 44,5

49 Koło PZW Niemodlin MAZUREK Józef i 4 0 16,0 50,0

50 Koło PZW Komprachcice PYKA Klaudiusz i 12 0 16,0 50,0

51 Koło PZW Łosiów OBORSKI Paweł i 15 0 16,0 50,0

Opole, 26.05.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Gądek Henryk Mach


